حواشی و نظرات متفاوتی از سوی کارشناسان بازار سرمایه همراه شد.
در همین حال فردین آقابزرگی تحلیل گر بازار سرمایه که سابقه مدیریت و مدیرعاملی در کارگزاری هایی همچون بانک

آینده، صبا تامین، خبرگان سهام و اطمینان سهم را در کارنامه خود دارد درباره این روند بازار سرمایه گفته بود که ...

پنجشنبه 11 آبان 1402
17 ربیع الثانی 1445
2 نوامبر 2023
سال نوزدهم
شماره 5499
8 صفحه
5000 تومان

صفحه 7

با ادامه جنگ
اقدامات غافلگیر کننده

دیگری در راه است

امیرعبداللهیان در دیدار با رئیس جمهوری و
وزیر خارجه ترکیه مطرح کرد

صفحه 3

اپیدمی
جراحت زیبایی

در ایران

۱۵ الی ۲۰ درصد متقاضیان جراحی های زیبایی
مردان هستند